２０２１年３月１９日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長 中 野  諭

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６９１０－６８０１

監査等委員である新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、２０２１年３月１９日開催の取締役会において、下記のとおり、監査等委員である

新任取締役候補者を決定し、２０２１年６月開催予定の第６９回定時株主総会に付議すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

監査等委員である新任社外取締役候補者の氏名および略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

所 有 す る

当社株式の数

安藤 真紀

（1966年９月10日）

1989年 10月 サンワ・等松青木監査法人

（現 有限責任監査法人トーマツ）入所

1995年 8月 公認会計士登録

1998年 4月 同監査法人退所

0株

※なお、同氏は東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所

に届け出る予定です。

以 上